РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 118

от 14.02.2025 года		                                                       с. Дубовское

О результатах деятельности главы Администрации Дубовского сельского поселения, деятельности Администрации Дубовского сельского поселения
 за 2024 год

Заслушав и обсудив отчет главы Администрации Дубовского сельского поселения, деятельности Администрации Дубовского сельского поселения  за  2024 год, в соответствии с частью 11.1 статьи 35, частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования «Дубовское сельское поселение» Собрание депутатов Дубовского сельского поселения
                                                  РЕШИЛО:

[bookmark: sub_2]1. Отчет главы Администрации Дубовского сельского поселения Н.С. Лавреновой о результатах её деятельности, деятельности Администрации Дубовского сельского поселения за 2024 год утвердить.
2. Деятельность главы Администрации Дубовского сельского поселения Н.С. Лавреновой и деятельность Администрации Дубовского сельского поселения за 2024 год признать удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
[bookmark: sub_3]

	Председатель  Собрания депутатов –
Глава Дубовского сельского поселения

                                    И.А. Лысенко

[bookmark: _GoBack]